ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND        Đức Phổ, ngày      tháng       năm 2024

V/v báo cáo “Việc thực hiện

các mục tiêu phát triển bền

vững của Việt Nam theo

Chương trình nghị sự 2030

của Liên Hợp Quốc vì sự

phát triển bền vững”

                                  Kính gửi:

                 - Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND thị xã;

           - Các cơ quan Trung ương, tỉnh trên địa bàn thị xã;

  - UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 982/UBND-KTTH ngày 28/02/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo “Việc thực hiện các mục tiêu phát triển

bền vững của Việt Nam theo Chương trình nghị sự 2030 của Liên Hợp Quốc vì sự

phát triển bền vững” (có bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến chỉ

đạo như sau:

1. Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND thị xã, các cơ quan Trung ương, tỉnh

trên địa bàn thị xã, UBND các xã, phường theo chức năng, nhiệm vụ rà soát, báo

cáo các nội dung theo Đề cương của Ủy ban Đối ngoại của Quốc hội tại Công văn số

3230/UBĐN15, ngày 21/02/2024 về việc Giám sát chuyên đề “Việc thực hiện các

mục tiêu phát triển bền vững của Việt Nam theo Chương trình nghị sự 2030 của

Liên Hợp Quốc vì sự phát triển bền vững”. Thời gian hoàn thành và gửi về UBND

thị xã (qua Phòng Tài chính - Kế hoạch) trước ngày 12/3/2024.

2. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương, giao Phòng Tài chính

- Kế hoạch tổng hợp, tham mưu UBND thị xã báo cáo UBND tỉnh (qua Sở Kế hoạch

và Đầu tư) trước ngày 17/3/2024.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện đảm bảo thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- C, PCVP thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

2

		2024-03-04T16:25:08+0700

		2024-03-04T16:32:59+0700

		2024-03-04T16:32:59+0700

		2024-03-04T16:32:59+0700

		2024-03-04T16:32:59+0700